各 位                          平成 24 年  5 月 30 日

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 西川  徹

(JASDAQ・コード 7500)

問合せ先 経営企画部長   小林 俊弥

電 話    03-3453-1331

役員職務変更、組織変更および人事異動のお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当職務異動、組織変更および

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員担当職務の変更（平成 24 年 7 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

田中
た な か

 勝彦
かつひこ

専務取締役

専務取締役

エンジニアリング統括本部長

田中
た な か

 英一
えいいち

取締役

エネルギー営業本部長

兼 エンジニアリング統括本部長

取締役

営業統括副本部長

兼 エネルギー営業本部長

砂子
す な こ

 司
つかさ

取締役

営業統括副本部長

兼 営業統括本部室長

取締役

営業統括副本部長

兼 営業統括本部室長

兼 公共営業本部長

2. 組織変更（平成 24 年 7 月 1日付）

西九州地区において、熊本営業所と大牟田営業所が協調した販売活動を展開するため、

両営業所を管轄する「西九州支店」を新設いたします。

3. 執行役員の異動（平成 24 年 7 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

尾山
お や ま

 透
とおる

執行役員

産業機械システム営業本部長

執行役員

熊本営業所長

木津
き づ

 章三
しょうぞう

執行役員

西九州支店長

兼 熊本営業所長

執行役員

産業機械システム営業本部長

高橋
たかはし

 佳
よし

久
ひさ

執行役員

九州支社長

九州支社副支社長

須田
す だ

 真
まこと

執行役員

公共営業本部長

公共営業本部副本部長

以 上

西川計測株式会社　組織図
　（２０１２年7月１日現在 ）

株　主　総　会

取　締　役　会 監　査　役　会

社　　　　　　長 営業統括本部 営業統括本部室

分析営業本部

首都圏営業本部

エネルギー営業本部

ｼｽﾃﾑ営業本部

産業機械システム営業本部

公共営業本部

関　西　支　社

九　州　支　社

西　九　州　支　店 （ 新 設 ）

エンジニアリング統括本部

コーポレート本部

社内監査